
UCHWAŁA NR XLI/578/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co

następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Inowrocławskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie

wspólnego zadania dotyczącego części „Przebudowy ulicy Bolesława Krzywoustego

w Inowrocławiu”, ujętego w projekcie pn. „Wspieranie osób niepełnosprawnych intelektualnie –

utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy” i wpisanego do „Lokalnego Programu

Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2008-2015”,  realizowanego w ramach RPO

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, zwanej dalej pomocą finansową. 

2. Pomoc finansowa przeznaczona będzie na przebudowę  ulicy, zgodnie z projektem

budowlanym przebudowy drogi powiatowej nr 3406C w ciągu ul. Krzywoustego w Inowrocławiu

z listopada 2008 r., przekazanym przez Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu,

a opracowanym przez Pracownię Projektową „Projbud” Jarosława Matuszaka.  

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona z budżetu Miasta Inowrocławia, ze środków

pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na

lata 2007-2013, w wysokości 70% wartości robót określonych w § 1 ust. 2, nie więcej jednak niż

700 000 zł (słownie: siedemset tysięcy zł).  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa partnerska zawarta

pomiędzy Miastem Inowrocław a Powiatem Inowrocławskim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Prezydent Miasta Inowrocławia, wykazując inicjatywę uchwałodawczą, wnosi o podjęcie

uchwały umożliwiającej zawarcie umowy partnerskiej w sprawie dofinansowania wspólnego zadania

dotyczącego części „Przebudowy ulicy Bolesława Krzywoustego w Inowrocławiu”, ujętego

w projekcie pn. „Wspieranie osób niepełnosprawnych intelektualnie – utworzenie Środowiskowego

Domu Samopomocy” i wpisanego do „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na

lata 2008-2015”, realizowanego w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata

2007-2013, w wysokości 70% wartości robót określonych w § 1 ust. 2 uchwały, nie więcej jednak

niż 700 000,00 PLN (słownie: siedemset tysięcy złotych).  

Pomoc finansowa na „Przebudowę  ulicy Bolesława Krzywoustego w Inowrocławiu”

przeznaczona będzie na przebudowę ulicy, zgodnie z projektem budowlanym przebudowy drogi

powiatowej nr 3406C w ciągu ul. Krzywoustego w Inowrocławiu z listopada 2008 r., przekazanym

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu, a opracowanym przez Pracownię Projektową

„Projbud” Jarosława Matuszaka.  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, związki

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź

innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Wydatki

budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone - w myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - na realizację zadań określonych w odrębnych

przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu

terytorialnego, określoną  odrębną  uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego. Pomoc finansowa może być udzielona z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej (art. 220 ust. 1 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

ID: NLTXP-DQGDY-OMWPH-SEXSI-HVKBJ. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dtrojanowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A2EFAC60-E9EA-4CCA-B629-CBEC1A5137F5/#AD229FEC-E95E-4188-AB47-2167490910FA


UCHWAŁA NR XLI/578/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co

następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Inowrocławskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie

wspólnego zadania dotyczącego części „Przebudowy ulicy Bolesława Krzywoustego

w Inowrocławiu”, ujętego w projekcie pn. „Wspieranie osób niepełnosprawnych intelektualnie –

utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy” i wpisanego do „Lokalnego Programu

Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2008-2015”,  realizowanego w ramach RPO

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, zwanej dalej pomocą finansową. 

2. Pomoc finansowa przeznaczona będzie na przebudowę  ulicy, zgodnie z projektem

budowlanym przebudowy drogi powiatowej nr 3406C w ciągu ul. Krzywoustego w Inowrocławiu

z listopada 2008 r., przekazanym przez Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu,

a opracowanym przez Pracownię Projektową „Projbud” Jarosława Matuszaka.  

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona z budżetu Miasta Inowrocławia, ze środków

pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na

lata 2007-2013, w wysokości 70% wartości robót określonych w § 1 ust. 2, nie więcej jednak niż

700 000 zł (słownie: siedemset tysięcy zł).  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa partnerska zawarta

pomiędzy Miastem Inowrocław a Powiatem Inowrocławskim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Prezydent Miasta Inowrocławia, wykazując inicjatywę uchwałodawczą, wnosi o podjęcie

uchwały umożliwiającej zawarcie umowy partnerskiej w sprawie dofinansowania wspólnego zadania

dotyczącego części „Przebudowy ulicy Bolesława Krzywoustego w Inowrocławiu”, ujętego

w projekcie pn. „Wspieranie osób niepełnosprawnych intelektualnie – utworzenie Środowiskowego

Domu Samopomocy” i wpisanego do „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na

lata 2008-2015”, realizowanego w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata

2007-2013, w wysokości 70% wartości robót określonych w § 1 ust. 2 uchwały, nie więcej jednak

niż 700 000,00 PLN (słownie: siedemset tysięcy złotych).  

Pomoc finansowa na „Przebudowę  ulicy Bolesława Krzywoustego w Inowrocławiu”

przeznaczona będzie na przebudowę ulicy, zgodnie z projektem budowlanym przebudowy drogi

powiatowej nr 3406C w ciągu ul. Krzywoustego w Inowrocławiu z listopada 2008 r., przekazanym

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu, a opracowanym przez Pracownię Projektową

„Projbud” Jarosława Matuszaka.  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, związki

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź

innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Wydatki

budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone - w myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - na realizację zadań określonych w odrębnych

przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu

terytorialnego, określoną  odrębną  uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego. Pomoc finansowa może być udzielona z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej (art. 220 ust. 1 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

ID: NLTXP-DQGDY-OMWPH-SEXSI-HVKBJ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLI/578/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Inowrocławskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co

następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Inowrocławskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie

wspólnego zadania dotyczącego części „Przebudowy ulicy Bolesława Krzywoustego

w Inowrocławiu”, ujętego w projekcie pn. „Wspieranie osób niepełnosprawnych intelektualnie –

utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy” i wpisanego do „Lokalnego Programu

Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na lata 2008-2015”,  realizowanego w ramach RPO

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, zwanej dalej pomocą finansową. 

2. Pomoc finansowa przeznaczona będzie na przebudowę  ulicy, zgodnie z projektem

budowlanym przebudowy drogi powiatowej nr 3406C w ciągu ul. Krzywoustego w Inowrocławiu

z listopada 2008 r., przekazanym przez Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu,

a opracowanym przez Pracownię Projektową „Projbud” Jarosława Matuszaka.  

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona z budżetu Miasta Inowrocławia, ze środków

pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na

lata 2007-2013, w wysokości 70% wartości robót określonych w § 1 ust. 2, nie więcej jednak niż

700 000 zł (słownie: siedemset tysięcy zł).  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa partnerska zawarta

pomiędzy Miastem Inowrocław a Powiatem Inowrocławskim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Prezydent Miasta Inowrocławia, wykazując inicjatywę uchwałodawczą, wnosi o podjęcie

uchwały umożliwiającej zawarcie umowy partnerskiej w sprawie dofinansowania wspólnego zadania

dotyczącego części „Przebudowy ulicy Bolesława Krzywoustego w Inowrocławiu”, ujętego

w projekcie pn. „Wspieranie osób niepełnosprawnych intelektualnie – utworzenie Środowiskowego

Domu Samopomocy” i wpisanego do „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Inowrocławia na

lata 2008-2015”, realizowanego w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata

2007-2013, w wysokości 70% wartości robót określonych w § 1 ust. 2 uchwały, nie więcej jednak

niż 700 000,00 PLN (słownie: siedemset tysięcy złotych).  

Pomoc finansowa na „Przebudowę  ulicy Bolesława Krzywoustego w Inowrocławiu”

przeznaczona będzie na przebudowę ulicy, zgodnie z projektem budowlanym przebudowy drogi

powiatowej nr 3406C w ciągu ul. Krzywoustego w Inowrocławiu z listopada 2008 r., przekazanym

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu, a opracowanym przez Pracownię Projektową

„Projbud” Jarosława Matuszaka.  

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, związki

międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź

innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Wydatki

budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone - w myśl art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - na realizację zadań określonych w odrębnych

przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu

terytorialnego, określoną  odrębną  uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego. Pomoc finansowa może być udzielona z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej (art. 220 ust. 1 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

ID: NLTXP-DQGDY-OMWPH-SEXSI-HVKBJ. Podpisany. Strona 3 / 3


